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Przedstawiciele Zakładów Chemicznych
Organika Sarzyna i Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego podpisali porozumienie
o współpracy. Strony uzgodniły, że będą prowadzić wspólne badania naukowe, wspierać
działalność dydaktyczną i naukowo-badawczą SGGW, organizować kursy i szkolenia
rozwojowe oraz praktyki i staże dla studentów.

- Produkcja środków ochrony roślin jest jednym z najważniejszych filarów Grupy Ciech. Nasza
strategia zakłada intensywny rozwój tego obszaru. Chcemy, żeby nasze środki ochrony roślin jeszcze
lepiej odpowiadały na zapotrzebowanie nowoczesnego rolnictwa. Cieszę się, że dzięki
rozpoczynającej się współpracy z SGGW będziemy mogli czerpać inspirację do wdrażania
innowacyjnych rozwiązań w naszej produkcji i jednocześnie wspierać rozwój nauki – powiedział
Dariusz Krawczyk, prezes zarządu Ciech, w skład której wchodzą Zakłady Chemiczne Organika
Sarzyna.

Zakłady Chemiczne Organika-Sarzyna to jeden z wiodących w Polsce producentów środków ochrony
roślin (herbicydów, fungicydów i zapraw nasiennych). Zakłady produkują także żywice epoksydowe,
utwardzacze żywic, żywice poliestrowe nasycone i inne.

Źródło: www.chemiaibiznes.com.pl
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Informacje dnia:  Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania
nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili,
czy protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój
najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne Polska wśród krajów z
najniższym poziomem stresu psychicznego Życie seksualne coraz częściej przenosi się do świata
technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad
terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy
protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii  
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